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Plextor lanserar höghastighetskamera 
 
PLEXLOGGER är kameran som ser det som ingen annan ser 
 
 
Bryssel, Belgien – 16 juni, 2009 – Japanska Plextor, välkänt för sina enastående 
CD-brännare och en ledande tillverkare av elmotorer, lanserar idag PLEXLOGGER – 
en ny kamera med vars hjälp man kan se förflyttningar och rörelser som annars inte 
kan ses med blotta ögat. Detta gör att problem kan lösas snabbare, som exempel 
kan felsökning ske mer effektivt både inom utveckling och produktionsanläggningar.  
 
PLEXLOGGER är höghastighetskamera, datalogger och övervakningsmonitor i ett. 
Med 8-tumsskärmen kan användaren analysera på plats vid kameran. En sekunds 
faktisk rörelse kan lätt överblickas i kameran i slow motion. Kameran är idealisk för 
användning inom bilindustrin och annan precisionsindustri eller inom akademisk 
forskning. Det extremt känsliga kamerahuvudet har utvecklats av Shinano Kenshi 
och behöver ingen stor ljuskälla för att fungera, vilket tidigare höghastighetskameror 
krävt.  
 
Med dimensionerna 212 x 257 x 66,5 mm och den blygsamma vikten av 1,8 kg är 
denna unika produkt extremt bärbar och lätt att använda. PLEXLOGGER kan sättas 
upp varsomhelst på några minuter. Produktens nätverksfunktioner gör att en 
fjärruppkopplad tekniker kan få access till data som producerats på plats utan 
tidsfördröjning. 
 
Flera enheter kan länkas för att analysera problem från alla möjliga vinklar och alla 
data är förstås också synkroniserade. 
 
För att paketet ska bli komplett levereras Plexlogger med en sofistikerad mjukvara, 
med vilken djuplodande analyser kan göras vid efterbehandling av all ackumulerad 
data. 
 
För mer information, besök: 
http://plextor.jp/plexlogger/global/index.html 
http://plextor.jp/plexlogger/english/ 
 

 

För mer information, testförfrågan, intervju och bildmaterial, kontakta: 
Andreas Wadensten, Time PR, andreas.wadensten@time.se +46 709-77 90 90. 

 
Om Plextor 
Plextor är en ledande internationell utvecklare och tillverkare av högpresterande 
digital mediautrustning för yrkesfolk, konsumenter och företag. Plextor Europe i 
Bryssel ansvarar för försäljning, marknadsföring och teknisk support i Europa, 

http://plextor.jp/plexlogger/global/index.html
http://plextor.jp/plexlogger/english/
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Mellanöstern och Afrika. Sedan Brysselkontoret öppnade 1994 har Plextor lanserat 
ett antal prisvinnande produkter, däribland inspelningsbara cd/dvd-läsare, Blu-ray-
spelare, analog-digital-konverterare (ConvertX), bärbara hårddiskar, mediaspelare 
(Plextor MediaX) och NAS-enheter (Plextor StorX NAS). 
 


